PlayLeague

EVENTI CALCIO 5/7

Stagione 2019/2020
Comunicato n. 3 del 25/01/2020
SEVEN LEAGUE
- Calcio a 7 Open -

1. Comunicazioni
Risultati e Giudice Sportivo 3" giornata

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 25/01/2020 al 25/01/2020.

SERIE A

LOS CABALLEROS ARMADOS SARONNO - C.F.R. SRL 2-5
FC MAHATMA GAFI - F.C. CANTONE 6-4
FABIO'S BARBER SHOP - THE WOLVES 5-2
NOTIZIARIO BENFATTO - PASSIRANA CALCIO 4-2
SERIE B

A.C. PICCHIA - STUDIO EMMEVI CESATE 5-7
ALL BECK'S - SCARSENAL 6-5
EL DIABLO - | POVERI 3-3
F.K. KOZAKY - GALLENI TEAM 3-6

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A

Ammoniti 1* ammonizione

Maggiore Riccardo (FC MAHATMA GAFI)
Auritano Antonio (F.C. CANTONE)

Pisani Matteo (F.C. CANTONE)

Rombola Cristiano (F.C. CANTONE)

Turrini Martino (PASSIRANA CALCIO)

Ammoniti 2* ammonizione

Randazzo Jacopo (C.F.R. SRL)

Sommaruga Luca (PASSIRANA CALCIO)

SERIE B

Ammoniti 1* ammonizione

Scapino Andrea (A.C. PICCHIA)
Provasi Davide (SCARSENAL)
Timpanaro Salvatore (SCARSENAL)

Verzi Federico (SCARSENAL)

Espulsi dal campo

Molinario Davide (ALL BECK'S) Squalifica per 2 gara/e effettive

Provasi Davide (SCARSENAL) Squalifica per 1 gara/e effettive
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4. Classifica

SERIE A SERIE B
Squadre F S Squadre F S
1. C.F.R. SRL 20 | 15 1. GALLENI TEAM 16 7

. FABIO'S BARBER SHOP
. PASSIRANA CALCIO

. FC MAHATMA GAFI

2
3
4. NOTIZIARIO BENFATTO
5
6. F.C. CANTONE

7

. LOS CABALLEROS ARMADOS

SARE WOLVES

18

12

12

11

12

17

14

11

13

2. F.K. KOZAKY

3. ALL BECK'S

4. A.C. PICCHIA

5. SCARSENAL

6. STUDIO EMMEVI CESATE
7. EL DIABLO

8.1 POVERI

14

18

15

13

13

10

15

16

14

15

12

16
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5. Classifica Marcatori

SERIE A SERIE B

Giocatori G Giocatori

1. Maggiore Riccardo (FC MAHATMA GAFI) 5 1. Manolio Davide (ALL BECK'S)

2. Della Costa Simone (C.F.R. SRL) 5 2. Ghisimberti Andrea (EL DIABLO)

3. Fabbi Gabriele (PASSIRANA CALCIO) 5 3. Messina Paolo (STUDIO EMMEVI CESATE)
4. Craciun Alexandru loan (FABIO'S BARBER SHOP) 5 4. Bruno Omar (GALLENI TEAM)

5. Pisani Matteo (F.C. CANTONE) 5 5. Timpanaro Salvatore (SCARSENAL)
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